様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

　井原市長　　　　　　　殿

	申請者
	住所

	氏名

	団体名

	ＴＥＬ

共催・後援承認申請書
　下記行事を開催するにあたり、井原市の（共催・後援）をお願いしたいので、井原市が行う共催又は後援に関する承認基準要領第５条の規定により、関係書類を添えて、申請します。

記

１　行事の名称及び目的等

	行事の名称

	事業目的

	事業内容

	開催期日

	　　　　年　月　日
	開催場所

	主催者

	参加団体

	その他の共催

又は後援団体

	料金徴収の有無

	有（　　　　　　円）　・　無

	備考

２　共催・後援の区分　　　　　　共　催　・　後　援

３　添付書類

　　・行事の内容がわかるもの（開催要領等）

　　・事業に係る経費のわかるもの（収支予算等）